GIẤY MỜI

Dự Hội nghị trực tuyến tuyên truyền, phổ biến Luật Thanh tra 2022

  Căn cứ Công văn số 1945/VPCP-QT ngày 26/3/2024 của Văn phòng

Chính phủ về việc tổ chức hội nghị trực tuyến tuyên truyền, phổ biến Luật

Thanh tra 2022.

  Thực hiện Công văn số 511/TTCP-VP ngày 25/3/2024 của Thanh tra

Chính phủ về việc mời dự Hội nghị trực tuyến tuyên truyền, phổ biến Luật

Thanh tra 2022.

  Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Vĩnh Long trân trọng kính mời quý đại

biểu tham dự Hội nghị trực tuyến nêu trên như sau:

  I. THÀNH PHẦN

  1. Cấp tỉnh

 - Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh.

  - Đại diện Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh.

 - Ban Lãnh đạo Thanh tra tỉnh.

  - Đại diện Ban Tiếp công dân – Nội chính, VP.UBND tỉnh.

  - Công chức cơ quan Thanh tra tỉnh.

  - Chánh Thanh tra và Phó chánh Thanh tra các sở, ngành tỉnh.

  - Phóng viên Báo Vĩnh Long, Đài Phát thanh và Truyền hình Vĩnh Long,

Cổng thông tin điện tử của tỉnh (đưa tin Hội nghị).

  2. Cấp huyện

  - Lãnh đạo Ủy ban nhân dân cấp huyện.

  - Đại diện Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND cấp huyện.

  - Đại diện Ban Tiếp công dân cấp huyện.

  - Chuyên viên phụ trách công tác nội chính cấp huyện.

 - Đại diện lãnh đạo các phòng, ban chuyên môn thuộc UBND cấp huyện.

  - Cán bộ, công chức cơ quan Thanh tra cấp huyện.

  - Lãnh đạo UBND các xã, phường, thị trấn.

  (Các ban, ngành có liên quan khác giao Chủ tịch Ủy ban nhân dân cấp

huyện xác định và mời)

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG  HÒA  XÃ  HỘI  CHỦ  NGHĨA  VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 67/GM-UBND             Vĩnh Long, ngày 26 tháng 3 năm 2024

2

  II. THỜI GIAN: bắt đầu lúc 08 giờ, ngày 29/3/2024 (thứ Sáu).

  III. ĐỊA ĐIỂM

  1. Tại điểm cầu cấp tỉnh: Phòng họp số 1, lầu 3, Văn phòng Ủy ban nhân

dân tỉnh (số 88, đường Võ Văn Kiệt, phường 9, thành phố Vĩnh Long).

  2. Tại điểm cầu cấp huyện: Phòng họp trực tuyến - Ủy ban nhân dân cấp

huyện.

  IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

  1. Giao Thanh tra tỉnh liên hệ Thanh tra Chính phủ cập nhật tài liệu;

chuẩn bị bài phát biểu cho Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh theo quy định;

phối hợp Trung tâm Tin học – Công báo Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh chuẩn

bị tài liệu họp không giấy; phối hợp cùng Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị

phòng họp, trang thiết bị, điều kiện cần thiết khác, đảm bảo đường truyền phục

vụ hội nghị trực tuyến nêu trên.

  2. Giao Thanh tra tỉnh chuẩn bị maket và hậu cần phục vụ hội nghị; đồng

thời tổng hợp số lượng đại biểu tham dự cuộc họp nêu trên trước 15 giờ ngày

28/3/2024 để xác nhận đại biểu về Thanh tra Chính phủ theo đúng quy định.

 3. Giao Chủ tịch Ủy ban nhân dân cấp huyện chuẩn bị các điều kiện cần

thiết để tham dự Hội nghị trực tuyến nêu trên; gửi danh sách đại biểu tham dự

hội nghị về Thanh tra tỉnh (thông qua bà Phạm Hồng Thúy, Chánh Văn phòng

Thanh tra tỉnh, số điện thoại: 0377690580).

 Do tính chất quan trọng của Hội nghị, đề nghị các đại biểu tham dự đúng

thành phần, thời gian và địa điểm nêu trên./.

  (Kèm Công văn số 1945/VPCP-QT ngày 26/3/2024 của Văn phòng Chính

phủ và Công văn số 511/TTCP-VP ngày 25/3/2024 của Thanh tra Chính phủ

trên Hệ thống quản lý văn bản và điều hành tỉnh Vĩnh Long)

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Văn phòng Chính phủ;

- Thanh tra Chính phủ;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Ban TCDNC, Phòng QT-TV;

- Trung tâm Tin học – Công báo;

- Lưu: VT, 99.TCDNC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

3

Maket tại điểm cần tại các địa phương

UBND HUYỆN/THỊ XÃ/THÀNH PHỐ...          THANH TRA TỈNH VĨNH LONG

HỘI NGHI TRỰC TUYẾN TOÀN QUỐC

TUYÊN TRUYỀN, PHỔ BIẾN LUẬT THANH TRA 2022 VÀ

CÁC VĂN BÀN HƯỚNG DẪN THI HÀNH

      ………., ngày 29 tháng 3 nărn 2024

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2024-03-26T16:40:34+0700